
 
 

UCHWAŁA NR 35/VI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 
214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Piotr Włoczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5805



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/VI/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

801 Oświata i wychowanie 1 502 689,15 0,00 128 590,00 1 631 279,15 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 590,00 15 590,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 114 267,00 0,00 35 000,00 1 149 267,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

bieżące razem: 61 651 251,77 0,00 128 590,00 61 779 841,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 536 842,11 536 842,11 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 157,89 63 157,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5805



majątkowe razem: 29 668 007,71 0,00 600 000,00 30 268 007,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 324 791,00 0,00 600 000,00 5 924 791,00 

Ogółem: 91 319 259,48 0,00 728 590,00 92 047 849,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 324 791,00 0,00 600 000,00 5 924 791,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5805



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/VI/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 
przed zmianą 21 472 368,19 20 850 368,19 17 719 023,69 15 017 429,12 2 701 594,57 2 854 503,50 276 841,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 750,00 -32 750,00 -32 750,00 0,00 -32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 340,00 656 340,00 101 340,00 12 000,00 89 340,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 200 958,19 21 473 958,19 17 787 613,69 15 029 429,12 2 758 184,57 2 854 503,50 276 841,00 555 000,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 858 661,13 12 236 661,13 10 478 929,81 8 993 932,00 1 484 997,81 1 697 231,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 622 000,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 715 750,00 610 750,00 55 750,00 12 000,00 43 750,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 13 562 411,13 12 835 411,13 10 522 679,81 9 005 932,00 1 516 747,81 1 697 231,32 60 500,00 555 000,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 534 710,05 4 534 710,05 3 698 391,93 3 055 848,10 642 543,83 798 896,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 750,00 -20 750,00 -20 750,00 0,00 -20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 513 960,05 4 513 960,05 3 677 641,93 3 055 848,10 621 793,83 798 896,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 555,00 77 555,00 77 555,00 32 555,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 590,00 45 590,00 45 590,00 0,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 123 145,00 123 145,00 123 145,00 32 555,00 90 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 427 318,03 60 909 258,71 47 265 737,17 25 808 119,79 21 457 617,38 4 860 288,50 7 533 233,04 0,00 0,00 1 250 000,00 37 518 059,32 37 518 059,32 5 201 078,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 750,00 -32 750,00 -32 750,00 0,00 -32 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 340,00 656 340,00 101 340,00 12 000,00 89 340,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 45 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 99 155 908,03 61 532 848,71 47 334 327,17 25 820 119,79 21 514 207,38 4 860 288,50 7 533 233,04 555 000,00 0,00 1 250 000,00 37 623 059,32 37 623 059,32 5 246 078,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5805


	UCHWAŁA NR 35/VI/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024


		2024-09-02T06:45:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




